

		
			
				
					Online rezervace
					
					
				

				
					
						
					

					
						
							
								Toggle navigation
								
								
								
							
							
						

						
								Úvod
	O nás
	Pro těhotné
	Pro maminky a miminka
	Objednání
	Laktační poradenství
	Galerie
	Kontakt

						

					
				

			

		


		
	
		
			
					Nacházíte se:
	O nás


			

		

	



		UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.


O nás


Větrník byl založen před více než dvaceti lety porodní asistentkou Blankou Čermákovou. Její vizí bylo vytvoření místa, kde by se budoucí i stávající maminky cítily dobře a našly zde odpovědi na své otázky ohledně těhotenství, porodu a péče o miminka. 
Vize se stala realitou a po dlouhodobé spolupráci jsem v lednu 2019 společnost převzala já, Mirka Tomická, a v tomto duchu pokračuji dál.
Rády vás spolu s mými kolegyněmi provedeme jedinečným obdobím spojeným s příchodem nového člena rodiny a pokusíme se Vám usnadnit start další životní etapy.





Nabízíme těhotným ženám jak dlouhodobé kurzy předporodní přípravy zahrnující pohybové i relaxační aktivity, tak jednorázové přednášky na téma porod, kojení a péče o novorozence. 
Poskytujeme komplexní služby v oblasti porodní asistence, laktačního poradenství, správného nošení dětí, fyzioterapie a psychologie. Provozujeme také cvičení po porodu, vhodné mimo jiné pro ženy s problémy pánevního dna a diastázou, která jsou vedena fundovanými fyzioterapeutkami. Na své si přijdou i maminky s miminky v oblíbených kurzech Babyjógy. 

Nově u nás můžete využít služeb specializujících se na holistické ošetření jizvy po císařském řezu.




Neustále se snažíme vzdělávat a rozšiřovat naši nabídku tak, abychom vám usnadnily orientaci v dnešní hektické době, přeplněné „zaručenými internetovými pravdami“. Uděláme vše, abyste se na mateřské či rodičovské „dovolené“ nezbláznily :-)

Porodní asistentky i lektorky, které u nás potkáte, přistupují ke své práci s maximálním nasazením, nadšením a pozitivním myšlením.
Těšíme se na Vás a Vaše děti
 
Vaše Mirka





		
			
	
		
			
Agentura Větrník s.r.o.
Provozovatel
zdravotnických služeb

Nerudova 7
602 00 Brno
Česká republika

IČ: 25592441
E: tomicka@agenturavetrnik.cz
T: +420 731 175 249
Nastavení cookies

 




		

	


			
				
					
						Copyright © 2024, Agentura Větrník
					

					
						Webdesign by Virtualis.cz
					

				

			

		


	